
朝 昼 晩 都市名 ホテル

１日目 5月18日(土) 09:00 岡山館集合 ○ ○ 妙高市

妙高青年 09:05 妙高青年会議所理事長挨拶 新赤倉温泉 岡山館

会議所主催 09:10 趣旨説明・講師.妙高ﾌｫﾄ・ｺﾐｯｼｮﾝ紹介 0255-87-2056

09:15 バス出発

09:30 苗名滝撮影 苗名滝苑 0255-86-6536

12:00 昼食 お食事処"苗名滝苑"

13:00 出発 【宿泊代】 17,000

13:30 笹ヶ峰仙人池～笹ヶ峰牧場

16:30 岡山館到着  

17:00 宮下正巳プロ写真スライド　　 の部分が

17:30 謝辞・講評　  　 共同撮影会です

17:45 解散　  　

妙高ﾌｫﾄ･ 17:45 自由時間　  　

ｺﾐｯｼｮﾝ主催 18:30 夕食・懇親会

２日目 5月19日(日) 04:45 朝撮り出発(いもり池)希望者

妙高ﾌｫﾄ･ 07:00 朝食

ｺﾐｯｼｮﾝ主催 08:00 出発

２日目 5月19日(日) 09:00 斑尾赤池ブナ林 ○ ○

妙高ﾌｫﾄ･ 12:00 昼食(弁当)　 

ｺﾐｯｼｮﾝ主催 13:00 沼ノ原湿原

14:30 斑尾出発

15:00 岡山館到着後解散

 ★関山駅舎サロン『子どもたちの写真展』

　　(時間に余裕があれば)

*******無料宿泊券進呈*******

撮影会後　地域展覧会写真展を開催します。

★　雨具の用意も、お願いします。

★　防水の効いたトレッキングシューズまたは、長靴を用意してください。

スケジュール
食　事 宿　泊　地

http://www.okayamakan.jp/

　　　【撮影会会費】

　　　　【持ち物・服装】

月　日

( まだ、残雪があり、水辺の撮影もあります)

宿泊代１泊2食・懇親会費・昼食2食・交通費・保険料含む　１７，０００円　

★　気温の変化が大きいので、調節のできる服装をしてください。

※天候により撮影箇所が変更になる場合があります。

※写真を見ていただきたいかたは、２L以上の写真または、メディアをご持参ください。

応募者の中から、宮下プロと青年会議所役員より、１名を選んでいただきます。　

他の応募写真も妙高市内・東京都内(だいし東京ビル)にて展示させていただきます。

懇親会費・昼食2食・保険料含む

(発表は、商品の発送をもってこれに代えさせて頂きます)

撮影会名
『【妙高】魅力まんさい展』～五感で楽しむ地域展覧会～
妙高青年会議所 & 妙高フォト・コミッション共同撮影会

期　　間 2013年5月18日(土)～5月19日(日)

＊日目

【写真指導】　宮下正巳(みやした　まさみ)　日本写真家協会会員

http://www.okayamakan.jp/

